in tua patientia posse-

disti anima tuam, Lúcia

sponsa Christi : odisti qua

in mundo sunt, et coru-

scas cum Angelis : sangu-

ni pròprio inimicum vi-

cisti.

Oratio.

EXAUDI nos, Deus salu-

taris noster : ut, sicut

de beáte Lúcia virginis et

martyris tua festivitate

gaudēmus : ita pia devo-

tionis erudiámur afféctu.

Per Dóminum.

Deinde fit comm. Oct.

et Ferie.

In noct. Lectio. De

virginibus. xij.

¶. j. Lúcia virgo, quid

a me petis, quod ipsa pò-

teris prastare continuo

matri tua : nam et fides

tua illi subvenit, et ecce

salvata est : * Quia jucin-

dum Deo in tua virginitate

habitaculum preparasti.

* Sicut per me civitas Ca-

tanensis sublimatur a
Christo, ita per te Syra-
cusanæ civitas decorabitur.
Quia.

¶. j. Rogávi Dóminum

meum Jésum Christum,

ut ignis iste non dominé-
tur mei : * Et impetrávi

a Dómino indiciás marty-

rii mei. Pro eo ut me

diligent, detrahébant

mihi : ego autem orábam.

Et impetrávi.

¶. j. Grata facta est a

Dómino in certamine, quia

apud Deum et apud homines

glorificata est : in

conspicüo principis loque-

batur sapiéntiam : * Et

Dóminus ómnium dilexit eam.

¶. j. Adjuvábít eam

Deus vultu suo : Deus in

médio ejus, non commo-
vebílum. Et Glória Patri.

Et.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Lúcia virgo Syracusea,

in genere et christiana

fide ab infantiâ nobilis,

una cum matri Eutychia,

qua sanguinis fluxu labo-

rabat, Catanam ad vene-

randum corpus beatæ Aga-

thæ venit, quæ ad ejus

sepulchrum cum suppli-

citer orásset, Agathæ in-

tercessione matri san-

itatem impetrávit. Statis

vero matrem exorávit, ut

quam dotem sibi datura

essel, Christi pauperibus

tribui pateréatur. Ut igitur

Syracusanæ réedit, omnem

pecúniam, quam ex facul-

tatibus véneditis redégerat, paupéribus distribuit.
¶ Veni sponsa Christi, accipe corónam quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum: pro cuius amore sanguinem tuum fudisti, * Et cum Angelis in paradísum introisti. ¶ Veni élæcta mea, et ponam in te thronum meum, quia concupívit Rex spéciem tuam. Et cum Angelis.

Lectio v.

Quoniam ubi rесeivisset is, cui eam parentes contra virginis voluntatem desponderant, apud Paschásiūm præfécit Lúciām, quod Christiana esset, accusavit. Nam ille cum nec pribus, nec minis ad cultum idolórum posset perdicere: immo tanto magis incénsam vidéret ad celebrandas christianas fidei laudes, quanto magis ipse eam a sententia avértere conabatur: Cessabunt, inquit, verba, cum ventum erit ad vérbera. Cui virgo: Dei servi verba decesserō non possunt, quibus a Christo Dómino dictum est: Cum stetéritis ante reges et præsides, nolite cogitare quomodo aut quid loquámini: dabitur enim vobis in illa hora quid loquámini: non enim vos estis qui loquimini, sed Spíritus sanctus, qui lóquitur in vobis. Diffusa est gráta in labiis tuis: Propterea